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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus päättää poistaa välitystilille hyvitettävän tai veloitettavan 
koron ja muutos tulee voimaan takautuvasti vuodesta 2023 alkaen. 
 

Päätös Merkitään, että talousjohtaja Marja-Leena Martikainen oli pykälässä läsnä 
vastaamassa kysymyksiin ja hän poistui ennen päätöskäsittelyä.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Selostus Kaupungin ja taseyksikön välinen sisäinen rahaliikenne kirjataan kaupungin 

kirjanpidossa ns. välitystilille. Tilillä oleville varoille tai velkasaldolle lasketaan 
korko, joka hyvitetään tai veloitetaan taseyksikölle. Kaupunginhallitus on 
päättänyt 10.12.2012 § 525, että kaupungin sisäisten yksiköiden välisen 
välitystilin korko ja koron määräytymisperiaatteiden tulee vastata kaupungin 
oman maksuliiketilin periaatteita. 

 
 Viime vuosien aikana tapahtuneiden liikelaitosten yhtiöittämisten sekä 

hyvinvointialueuudistuksen jälkeen kaupungilla on taseyksikkönä enää Kuopion 
Tilapalvelut. Aiempina vuosina 0-korkojen aikaan välitystilin koron suuruus ei ole 
ollut merkittävä kuluerä Kuopion Tilapalveluille, mutta viime vuosien aikaan 
nopeasti nousseet markkinakorot sekä suurena pysyneet investoinnit 
muodostavat välitystilin koroksi merkittävän summan. Tilapalvelut maksaa 
kaupungille korvausta peruspääomasta 14,55 M€ vuodessa ja kyseessä oleva 
välitystilin korko on päällekkäinen tuloutusvaade. 

 
 Välitystilin koron määräytyminen on sidottu lyhyeen Euribor-korkoon, joka on 

markkinan muutoksille altis ja aiheuttaa nousupaineita sisäisiin, palvelualueilta 
veloitettaviin vuokriin. Tämän vuoksi välitystilille hyvitettävän tai veloitettavan 
koron poistaminen kaupungin sisäisestä rahaliikenteestä on perusteltua. 
Muutoksella saadaan lisäksi poistettua Kuopion Tilapalveluiden osalta 
päällekkäisyys tuloutusvaateesta. Muutos tulisi tehdä takautuvasti voimaan 
vuodesta 2023 alkaen.  

  
  
Vaikutusten arviointi - 
 
 
 

 
 

 
  


